
Id: HBRXB-MTMWM-HSPNV-XNGKE-ATGYZ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 245/10
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 2 czerwca 2010 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Krynkach 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmiamami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielam Panu Jerzemu Bieluci – dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Krynkach pełnomocnictwa w następującym zakresie: 

1)reprezentowanie i występowanie w sprawach dotyczących funkcjonowania Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Krynkach przed wszystkimi organami, urzędami i instytucjami, 
przedsiębiorstwami, bankami i innymi jednostkami gospodarczymi oraz osobami fizycznymi, 

2)występowanie do odpowiednich urzędów i instytucji z wnioskami o wydanie wszelkich pozwoleń 
dotyczących spraw komunalnych tj. zaopatrzenia w wodę, odbiór, oczyszczanie i zrzut ścieków, 
hydrofornie, oczyszczalnie ścieków, drogi gminne, odpady stałe, budynki i budowle komunalne, 

3)zawieranie umów i wydawanie decyzji z zakresu: zaopatrzenia w wodę, odbioru i oczyszczania 
ścieków, eksploatacji, remontów i napraw dróg gminnych, budynków i budowli komunalnych, 
odpadów stałych, maszyn i urządzeń komunalnych, 

4)wykonywanie czynności w zakresie naliczania wszelkich opłat komunalnych oraz windykacji tych 
należności, 

5)reprezentowanie gminy przed sądami w sprawach komunalnych, dotyczących Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Krynkach, 

6)wykonywanie czynności procesowych z zakresu art. 91 KPC, 

7)kierowanie bieżącą pracą Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krynkach tj. 
sprawami: 

- administracyjnymi, 

- pracowniczymi, 

- dyscyplinarnymi, 

- gospodarczymi, 

oraz bezpośrednie zarządzanie i nadzór nad obiektami: 

- hydroforni, 

- oczyszczalni ścieków, 

- wysypiska śmieci, 

- budowli komunalnych tj. targowica, place, ulice, posesje i budynki gminne, 

- wodociągami wraz z przyłączami, 

- kanalizacją wraz z przyłączami oraz innymi zbiornikami ścieków komunalnych, 

- budynkami mieszkalnymi będącymi własnością gminy, 

- drogami gminnymi, 



Id: HBRXB-MTMWM-HSPNV-XNGKE-ATGYZ. Podpisany Strona 2

8)wykonywanie czynności kontrolnych w zakresie prawidłowego korzystania z obiektów i urządzeń 
komunalnych tj. wodociągów, kanalizacji, dróg, budowli komunalnych przez jednostki gospodarcze 
i osoby fizyczne, 

9)zlecenie badań jakości i składu ścieków zrzucanych do kanalizacji komunalnej przez urzędy, 
instytucje, przedsiębiorstwa, jednostki gospodarcze i osoby fizyczne; w przypadku przekroczeń do 
naliczania kar. 

§ 2. Traci moc pełmomocnictowo Zarządu Gminy Krynki udzielone w dniu 17 grudnia 1998 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 

Jolanta Gudalewska


